register 4 op negentien april negentienhonderdvierennegentig in deel 
12082 nummer 47; 

B. de bijzondere bepalingen die zijn opgenomen in voormelde 
aankomsttitel (deel 16064 nummer 40), waarin onder meer staat 
vermeld, woordelijk luidende: 
"a. het terrein is bestemd voor eenhonderd vierenveertig (144) 

(flat)woningen en één (1) kantoorruimte; 
b. de canon wordt vastgesteld op EENHONDERD TWAALF DUIZEND 

ZEVENHONDERD ACHTENNEGENTIG GULDEN (f 112.798,--), 
gebaseerd op een grondwaarde van eenmiljoen vijfhonderd 
vijfenveertig duizend eenhonderd vijfenzestig gulden (f 
1.545.165,--) en een canonpercentage van zeven drie/tiende 
(7,3%); 

c. de canon zal met ingang van een april negentienhonderd 
negenennegentig voor een periode van vijftig jaar, in casu tot en 
met eenendertig maart tweeduizend negenenveertig worden 
afgekocht tegen betaling van een bedrag groot eenmiljoen 
vijfhonderd zesenzeventigduizend vijfhonderddrie gulden (f 
1.576.503,--) 
Voorts staat in laatstgemelde akte, op achttien mei 
negentienhonderd negenennegentig voor notaris Wiersema 
voornoemd, nog het navolgende vermeld, luidende als volgt: 
"Voorts blijven van toepassing de bijzondere erfpachtvoorwaarden 
van de vervallen tijdelijke erfpachten, zoals hiervoor onder C

[...]

" bijzondere bepalingen, waarin met "het terrein" wordt bedoeld: 
de bij deze akte in erfpacht uitgegeven en aanvaarde grond: 
1. het terrein dient te worden aanvaard in de staat waarin dit zich 

bevindt; 
2. het terrein is bestemd om te worden bebouwd met eenhonderd 

vierenveertig (144) woningen, waarvan eenhonderd vier (104) 
woningen met berging en veertig (40) woningen zonder berging; 

3. de bebouwing dient te zijn voltooid na VIERENTWINTIG (24) 
maanden na de datum van ingang van het erfpachtrecht; 

4. de erfpachtster dient de onbebouwde terreingedeelten binnen 
VIERENTWINTIG (24) maanden na de ingangsdatum van het

[...]

drieënvijftig euro en negenendertig eurocent (€ 53,39);  

- rioolrecht (eigenaarsdeel): éénhonderd vijfentwintig euro en drieëntachtig eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten: achttien euro en achtentachtig eurocent (€ 18,88); en 

- bijdrage servicekosten vereniging van eigenaars: tweeduizend vijfhonderd vijftig euro (€ 2.550,--). 

Achterstallige lasten:  

Aan achterstallige lasten is door de eigenaar verschuldigd:  

- voorschot servicekosten vereniging van eigenaars tot en met juli tweeduizend achttien (2018): 

drieduizend zeshonderdzeventien euro en vierentwintig cent (€ 3.617,24).

[...]

Uiterlijk de achtste dag na de veiling dient de koper te betalen:  

a. de kosten als bedoeld in artikel 9 lid 1 onder a tot en met d AVVE, waaronder:  

1. de overdrachtsbelasting;  

2. het notarieel honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad twee procent (2%) van de 

koopsom, met een minimum van tweeduizend negenhonderdvijftig euro (€ 2.950,--); 

3. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;  

4. de kosten van ontruiming,  

b. de kosten van een eventuele akte de command;  

c. de courtage van de makelaar-koper, indien deze is aangewezen;  

d. de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 AVVE;

[...]

alle overige aan de veiling verbonden kosten, een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde 

omzetbelasting. 

Verrekening baten en lasten: 

De baten en lasten zijn vanaf de betaling van de kooppenningen voor rekening van de koper. Er zal wel 

verrekening van lasten plaatsvinden. 

Plok (inzetpremie): 

De plok (inzetpremie) bedraagt éénduizend driehonderd euro (€ 1.300,--), exclusief omzetbelasting. 

Overdrachtsbelasting/omzetbelasting: 

Terzake van de overdracht is geen omzetbelasting verschuldigd, zodat terzake daarvan uitsluitend 

overdrachtsbelasting verschuldigd is.  

Mocht evenwel omzetbelasting verschuldigd zijn, dan is deze voor rekening van de koper en niet in het bod